50
Messwerte	 EE06-x1 (Spannungsausgang)	 EE061-x6 (Stromausgang)
Relative Feuchte
Sensor	 HC101	 HC105
	 Arbeitsbereich1)	 0...100% rF	 0...100% rF
	 Analogausgang  0...100% rF	 0-1 V 	 -0,2 mA < IL < 0,2 mA	 4...20mA (zwei Draht) RL<500Ohm
	 Genauigkeit bei 20°C, 12V DC	 ±3% rF (10...90% rF)	 ±3% rF (10...90% rF)
		  ±5% rF (<10% rF und >90% rF)	 ±5% rF (<10% rF und >90% rF)

Anschlussbild
Bestellinformation
Bestellbeispiel
EE061-x6 (Stromausgang)EE06-x1 (Spannungsausgang)
Typ A:
Typ C:
131
∅
12
34 34
34
+
-
+
-
+
-
+
-
EE061-x6 (Stromausgang):EE06-x1 (Spannungsausgang):
mit aktivem T-Ausgang:
mit passivem T-Sensor:
mit aktivem F-Ausgang:
82
80
6
∅
12
∅
12
Versorgungsspannung
4,5...30V DC
Versorgungsspannung
4,5...30V DC
Versorgungsspannung
9...28V DC
V+ (weiß)
GND (braun)
RH (grün)
T (gelb)
V V
V
Ω
V+ (weiß)
GND (braun)
RH (grün)
Tpassiv1 (gelb)
Tpassiv2 (grau)
A
V+ (weiß)
RH
(braun)
Zubehör
Nähere Informationen siehe
Datenblatt “Zubehör”
Tpassiv1 	Rosa
Tpassiv2 	Rot
Tpassiv3 	Blau
Tpassiv4	 Grau
Typ A:
Versorgungsspannung
9...28V DC
A
V+ (weiß)
RH
(braun)
mit aktivem F-Ausgang und passivem T-Sensor:
MODELL		  AUSGANG	 T-SENSOR		  FILTER		  COATING		  KABELLÄNGE
				    (nur passiv)
Feuchte	 (F)	 4 - 20mA	 (6)	 Pt 100 DIN A 	 (A)	 Membranfilter	 (1)	 ohne Coating 	 (kein Code) 	 0,5m	 (kein Code)